
Obsah

9 Hotel Metropol
19 Pobuda z Haarlemu
33 Osnova knížky, která by mohla začít v tomto místě 

(čili moje nikdy nepopsané trampoty)...
37 Lumumba
47 Předsedové
51 Ofenzíva
55 Další část osnovy knížky, která by mohla začít...
69 Ženitba a svoboda
73 Tanganický parlament o otázce alimentů
79 Budeme plavit koně v krvi
95 Alžírsko si zastírá tvář
127, Spor o soudce zakončený pádem vlády
135 Hořící zátarasy
143 Nigérie, léto 66
159 Další část osnovy nikdy nenapsané knížky, 

která by mohla...
171 Čas, abych začal psát druhou nikdy nenapsanou knížku...
177 Fotbalová válka
203 Dostaneš děvče
211 Victoriano Gómez před televizními kamerami
215 Nejvyšší čas, abych začal psát další část osnovy 

druhé nikdy nenapsané knížky, která...
225 Boty
231 Ráj nebude
243 Ogaden, podzim 76
253 Poslední možnost napsat osnovu druhé nikdy 

nenapsané knížky, která...


